
To nejlepší z Peloponésu + MOŘE (letecky z Prahy)

19.9.  - 30.9. 2014 24 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/22929/

 
Specialista: Mgr. Michaela Smékalová, , SmekalovaMichaela@seznam.cz

 
 

OLYMPIE - DELFY - ATHÉNY - MYKÉNY - EPIDAURUS - ZAKYNTHOS

Pobytově poznávací zájezd s průvodcem do Řecka, během kterého uvidíte to nejzajímavější z bájného poloostrova
Peloponés. Navštívíte místo konání starověkých Olympijských her - Olympii, slavnou věštírnu v Delfách, božské
Athény, ponoříte se do tajů mykénské civilizace, zhlédnete nejzachovalejší divadlo v Epidauru a nádherný
Zakynthos. Vydejte se s námi do dávné minulosti a poznejte Peloponés!

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Praha - Araxos - Praha se všemi poplatky (kabinové zavazadlo dle pravidel viz níže)
11 x ubytování v Niforeice ve 3* hotelu ve 2lůžkových pokojích, popř. 3lůžkových
11 x polopenze
výlety uvedené v programu
průvodce po celou dobu (od odletu do návratu, mimo volný program)
oficiálního řeckého průvodce
cestovní pojištění
pojištění CK proti úpadku
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

vstupné na místě
příplatek za jednolůžkový pokoj: 5 500,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 3* u pláže v klidném letovisku Niforeika přímo u písečno-oblázkové pláže
bazén se slunečníky a lehátky zdarma, na pláži za poplatek
restaurace, pool bar, TV místnost, fitness, minimarket
internetový koutek + wifi v hale zdarma
v pokojích je k dispozici lednice, vysoušeč vlasů
klimatizace za příplatek

 
 

Jak je to s jídlem?

polopenze formou bufetu
výborná domácí řecká kuchyně

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A

To nejlepší z Peloponésu + MO?E (letecky z Prahy) Strana 1/5 13993-22929



50 Kč / den / osoba
 

Kooperativa B Evropa
100 Kč / den / osoba

 
Kooperativa C

120 Kč / den / osoba
 

Kooperativa D
190 Kč / den / osoba

 
 
 

Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

To nejlepší z Peloponésu + MO?E (letecky z Prahy) Strana 2/5 13993-22929



Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 
Vstupné na místě:

Hromadná vstupenka na archeologické lokality v Athénách (Akropole + Řecká agora + Římská agora + Hadriánova
knihovna + Kerameikos): obyčejné 12 EUR, snížené 6 EUR
Olympie (muzeum + archeologické naleziště): obyčejné 9 EUR, snížené 5 EUR
Delfy (muzeum + archeologické naleziště): obyčejné 9 EUR, snížené 5 EUR
Mykény (muzeum + archeologické naleziště + Atreova pokladnice): obyčejné 8 EUR, snížené 4 EUR
Epidaurus (muzeum + archeologické naleziště): obyčejné 6 EUR, snížené 3 EUR

Snížené vstupné: senioři nad 65 let s platným průkazem totožnosti

Na všechna archeologická naleziště v Řecku mají nárok na vstup zdarma: studenti VŠ s platným mezinárodním průkazem ISIC,
mládež do 18 let s platným průkazem totožnosti

 

To nejlepší z Peloponésu + MO?E (letecky z Prahy) Strana 3/5 13993-22929



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Pátek 19. září: Odlet z Prahy, přílet na letiště do Araxosu, transfer do hotelu, ubytování, osobní volno.

 
 

Sobota 20. září: Odpoledne výlet do Olympie - místa vzniku starověkých Olympijských her. S průvodcem prohlídka muzea,
následně i archeologické lokality. Kromě slavného stadionu uvidíme chrám boha Dia, bohyně Héry, kde se zapaluje
olympijský oheň, který poté putuje do místa konání aktuálních Olympijských her. Prohlédneme si cvičiště, závodiště, Feidiovu
dílnu a také místo, kde byli korunováni vítězové. 

Po prohlídce osobní volno na nákup suvenýrů a procházku městečka. 

K večeru návrat na hotel.  
 
 

Neděle 21. září: Osobní volno
 
 

Pondělí 22. září: Celodenní výlet do slavné věštírny v Delfách. Cestou tam přejedeme nejmodernější a také nejdražší most v
Řecku Rio-Antirio. V Delfách prohlídka muzea a archeologické lokality s průvodcem. Uvidíme zde pokladnice různých městských
států - uložiště jejich pokladů. Chrám boha Apollona - místo nejslavnější starověké věštírny - a také Sibylin kámen. Divadlo a
stadion, kde se konaly Pýthijské hry. Poté se podíváme také do okrsku bohyně Athény, vstupu na tuto posvátnou půdu. 

Večer návrat na hotel.
 
 

Úterý 23. září: Osobní volno
 
 

Středa 24. září: Celodenní výlet do Athén. Během prohlídky vystoupáme na Akropoli a prohlédneme si tento symbol starověkého
řeckého světa, slavné Propylaje, Erechtheion a především chrám bohyně Athény Parthenon. Poté procházkou dojdeme k Řecké
agoře - místu vzniku demokracie, na náměstíčko Monastiraki s typickými řeckými tavernami.  Bude možnost dopřát si osobní volno
na obchodní třídě Ermu a s Athénami se rozloučíme při výměně stráží před budovou parlamentu. 

Návrat na hotel ve večerních hodinách.
 
 

Čtvrtek 25. září: Osobní volno
 
 

Pátek 26. září: Celodenní výlet do Mykén, centra mykénské civilizace. Prohlédneme si známou Lví bránu, kruhové hroby
Klytaimnéstry a Agamemnona, Átreovu pokladnici a muzeum. Poté se vydáme do městečka Nafplio, prvního hlavního města
samostatného Řecka. Po obědě v některé z typických řeckých taveren pojedeme do Epidauru, kde se budeme moci prohlédnout 
nejzachovalejší starověké divadlo na světě a posvátný okrsek boha lékařství Asklepia. 

Večer návrat na hotel.
 
 

Sobota 27. září: Celodenní výlet na ostrov Zakynthos. Transferem přejezd do přístavu Kilini, nalodění na trajekt a přejezd na
Zakynthos. Tento ostrov je jedním z nejzelenějších v Řecku, je známý tyrkysovou barvou místního moře a jako hnízdiště pro želvy
Caretty obrovské. Snad nejznámější řecká pláž Navagio se nachází na severu ostrova. Na ostrově možnost okružní jízdy po
nejzajímavějších pamětihodnostech objednaným transferem či okružní plavba okolo ostrova výletní lodí. 

Večer návrat na hotel.
 
 

Neděle 28. září: Osobní volno
 

To nejlepší z Peloponésu + MO?E (letecky z Prahy) Strana 4/5 13993-22929

https://www.radynacestu.cz/magazin/atheny/
https://www.radynacestu.cz/magazin/akropolis/
https://www.radynacestu.cz/magazin/propylaje/
https://www.radynacestu.cz/magazin/erechtheion/
https://www.radynacestu.cz/magazin/parthenon/
https://www.radynacestu.cz/magazin/recka-agora/
https://www.radynacestu.cz/magazin/recka-agora/
https://www.radynacestu.cz/magazin/monastiraki/
https://www.radynacestu.cz/magazin/mykeny/


 
Pondělí 29. září: Odlet do Prahy

 
 

To nejlepší z Peloponésu + MOŘE (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/22929/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Peloponésu + MO?E (letecky z Prahy) Strana 5/5 13993-22929

http://www.tcpdf.org

